
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА   

РІШЕННЯ 
 

 

28.05.2021             №8-16/VIII 

 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення 

товарного сільськогосподарського 

виробництва за межами населеного 

пункту 

 

         Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  статті 12,  п.21 розділу 10 Перехідних положень 

Земельного кодексу України, статей 5, 7, 9 Закону України «Про порядок 

виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних 

часток (паїв)», рішення Чорнобаївського районного суду від  22.12.2020 року 

справа №709/1174/20 та розглянувши заяву гр. Гам'яніна С.В., Іркліївська 

сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) у власність для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва гр. Гам'яніну Сергію 

Володимировичу.   

2. Передати у приватну власність для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва земельну ділянку площею 2,8580 га, 

кадастровий номер земельної ділянки 7125182800:05:000:6436, гр. Гам'яніну 

Сергію Володимировичу.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питаньрозвитку територій, сільського господарства, 

земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, 

промисловості, архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та 

житлово-комунального господарства. 

 

 

 

Сільський голова                                          Анатолій ПИСАРЕНКО 
 


